
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 февраля 2022 
года                                                                                                    № 169 

г. Камбарка 

  

Об исполнении «Прогноза социально- 

экономического развития муниципального  

образования «Камбарский район» на 2021  

год и плановый период 2022-2023 годы» за 2021 год 

  

    

Рассмотрев итоги исполнения «Прогноза социально-экономического развития 
муниципального образования «Камбарский район» на 2021 год и плановый период 
2022-2023 годы» за 2021 год, Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

  

1. Информацию об итогах исполнения «Прогноза социально-
экономического   развития муниципального образования «Камбарский район» на 
2021 год и плановый период 2022-2023 годы» за 2021 год принять к сведению 
(Приложение). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

    

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. 
Галанов 

 


